GABINETE DA DIREÇÃO DO CAMPUS DE CASCAVEL

PORTARIA Nº 049/2023 - DGC

DATA: 17 de agosto de 2023.

SÚMULA: Nomeia a discente Paula
Koehler como representante do Centro
de Ciências Médicas e Farmacêuticas -
CCMF para compor o Conselho de
Campus.

O Diretor-Geral do Campus de Cascavel da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

Considerando o Título III, Capítulo II, Seção I, Art. 26 do Estatuto da
Unioeste;

Considerando o Memorando n° 032/2023 – DCE.

RESOLVE:

Art.1º - Revogar a Portaria n° 020/2023-DGC, que nomeou o discente

Hadrien Lucas Moreti Carminati, RG n° 140658995, como representante do
Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas - CCMF no Conselho de Campus.

Art.2º - Nomear a discente Paula Koehler, RG n° 12.880.850-7, como
representante do Centro de Ciências Médicas e Farmacêuticas - CCMF no
Conselho de Campus.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, para mandato de um ano.

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE, CAMPUS DE CASCAVEL.

ANIBAL MANTOVANI DINIZ

Diretor Geral do Campus de Cascavel

		2023-08-23T16:21:57-0300
	ANIBAL MANTOVANI DINIZ:61529249953
	Eu sou o autor deste documento